
Techniniu duomenu lapas
Pertvara LKM TWS75

Prekės numeris: 6249880

Skiriamoji sienelė, skirta LKM 80 mm aukščio kabeliniams kanalams skirstyti,
esant skirtingoms įtampoms.

Dėl pagrindo perforavimo kilpos potencialai išlyginami ir skiriamojoje sienelėje.

Plienas

cinkuotas

Pagrindiniai duomenys
Prekės numeris
Tipas
1 pavadinimas
Gamintojas
Dydis
Medžiaga
Paviršius
Paviršiaus standartas
Mažiausias pardavimo vienetas
Kiekio vienetas
Svoris
Svorio vienetas

6249880
LKM TWS75
Pertvara
OBO
75x2000mm
Plienas
cinkuotas juostiniu būdu
DIN EN 10346
2
Metras
114 kg
kg/100 m

1 OBO | 12.05.2024



Techniniu duomenu lapas
Pertvara LKM TWS75

Prekės numeris: 6249880

Matmenys
Ilgis
Plotis
Aukštis
Matmuo a

2 000 mm
34 mm
60 mm
60 mm

Techniniai duomenys
Išvadas
Tvirtinimo būdas
Be halogenų
Kanalo gylis
Apsaugos rūšis
Saugos laipsnis IK kodas
Maks. naudojimo temperatūros
diapazonas
Min. naudojimo temperatūros dia-
pazonas

Atskiras
įkišamas
taip
80 mm
IP30
IK10
90 °C

−5 °C
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